
区分 停留所名 順路 区分 停留所名 順路 運行時刻

ホテル十和田荘 ① 5:30 6:50 花輪スキー場 ① 14:30

とわだこ賑山亭前 ② 5:32 6:52 温泉保養館おおゆ前 ② 15:05

大湯温泉バス停 ③ 6:20 7:40 ホテル鹿角 ③ 15:08

ホテル鹿角 ④ 6:22 7:42 大湯温泉バス停 ④ 15:10

温泉保養館おおゆ前 ⑤ 6:25 7:45 とわだこ賑山亭前 ⑤ 15:58

花輪スキー場 ⑥ 7:00 8:20 ホテル十和田荘 ⑥ 16:00

区分 停留所名 順路 区分 停留所名 順路 運行時刻

後生掛温泉 ① 6:00 7:00 花輪スキー場 ① 14:30

八幡平スキー場 ② 6:03 7:03 五の宮温泉 ② 14:45

大沼 ③ 6:05 7:05 ななかまど別荘地前 バス停 ③ 15:12

ななかまど別荘地前 バス停 ④ 6:18 7:18 大沼 ④ 15:25

五の宮温泉 ⑤ 6:45 7:45 八幡平スキー場 ⑤ 15:27

花輪スキー場 ⑥ 7:00 8:00 後生掛温泉 ⑥ 15:30

区分 停留所名 順路 区分 停留所名 順路 運行時刻

湯瀬温泉駅 ① 6:25 7:30 花輪スキー場 ① 14:30

八幡平駅 ② 6:40 7:45 八幡平駅 ② 14:50

花輪スキー場 ③ 7:00 8:05 湯瀬温泉駅 ③ 15:05

区分 停留所名 順路 区分 停留所名 順路 運行時刻

グランドパークホテル大館前 ① 6:30 花輪スキー場 ① 14:30

ホテルルートイン大館大町 向かい ② 6:32 小坂ゴールドパレス青銅館前 ② 15:05

アネックスロイヤルホテル前 ③ 6:36 ふるさわおんせん入口前 ③ 15:35

ホテルルートイン大館駅南前 ④ 6:45 ロイヤルホテル大館前 ④ 15:43

ロイヤルホテル大館 向かい ⑤ 6:47 ホテルルートイン大館駅南 向かい ⑤ 15:45

ふるさわおんせん入口 向かい ⑥ 6:55 アネックスロイヤルホテル 向かい ⑥ 15:54

小坂ゴールドパレス青銅館前 ⑦ 7:25 ホテルルートイン大館大町前 ⑦ 15:58

花輪スキー場 ⑧ 8:00 グランドパークホテル大館 向かい ⑧ 16:00

第79回国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会選手・役員輸送バス運行計画

◆運行期間：令和7年2月12日（水）～13日（木）

【 十和田湖・大湯線 】

運 行 時 刻

往
 
路

復
 
路

【 八幡平線 】

運 行 時 刻

往
 
路

復
 
路

【 湯瀬線 】

運 行 時 刻

往
 
路

復
 
路

【 大館線】

運 行 時 刻

往
 
路

復
 
路



区分 停留所名 順路 区分 停留所名 順路

ホテル十和田荘 ① 5:30 5:30 6:50 8:00 花輪スキー場 ① 15:00 15:00 16:00

とわだこ賑山亭前 ② 5:32 5:32 6:52 8:02 温泉保養館おおゆ前 ② 15:35 15:35 16:35

大湯温泉バス停 ③ 6:20 6:20 7:40 8:50 ホテル鹿角 ③ 15:38 15:38 16:38

ホテル鹿角 ④ 6:22 6:22 7:42 8:52 大湯温泉バス停 ④ 15:40 15:40 16:40

温泉保養館おおゆ前 ⑤ 6:25 6:25 7:45 8:55 とわだこ賑山亭前 ⑤ 16:28 16:30 17:28

花輪スキー場 ⑥ 7:00 7:00 8:20 9:30 ホテル十和田荘 ⑥ 16:30 16:30 17:30

区分 停留所名 順路 区分 停留所名 順路

後生掛温泉 ① 6:00 7:00 8:00 花輪スキー場 ① 15:00 16:00

八幡平スキー場 ② 6:03 7:03 8:03 五の宮温泉 ② 15:15 16:15

大沼 ③ 6:05 7:05 8:05 ななかまど別荘地前 バス停 ③ 15:42 16:42

ななかまど別荘地前 バス停 ④ 6:18 7:18 8:18 大沼 ④ 15:55 16:55

五の宮温泉 ⑤ 6:45 7:45 8:45 八幡平スキー場 ⑤ 15:57 16:57

花輪スキー場 ⑥ 7:00 8:00 9:00 後生掛温泉 ⑥ 16:00 17:00

区分 停留所名 順路 区分 停留所名 順路

湯瀬温泉駅 ① 6:25 7:30 8:15 花輪スキー場 ① 15:00 16:00

八幡平駅 ② 6:40 7:45 8:30 八幡平駅 ② 15:20 16:20

花輪スキー場 ③ 7:00 8:05 8:50 湯瀬温泉駅 ③ 15:35 16:35

区分 停留所名 順路 区分 停留所名 順路

グランドパークホテル大館前 ① 6:30 花輪スキー場 ① 14:30

ホテルルートイン大館大町 向かい ② 6:32 小坂ゴールドパレス青銅館前 ② 15:05

アネックスロイヤルホテル前 ③ 6:36 ふるさわおんせん入口前 ③ 15:35

ホテルルートイン大館駅南前 ④ 6:45 ロイヤルホテル大館前 ④ 15:43

ロイヤルホテル大館 向かい ⑤ 6:47 ホテルルートイン大館駅南 向かい ⑤ 15:45

ふるさわおんせん入口 向かい ⑥ 6:55 アネックスロイヤルホテル 向かい ⑥ 15:54

小坂ゴールドパレス青銅館前 ⑦ 7:25 ホテルルートイン大館大町前 ⑦ 15:58

花輪スキー場 ⑧ 8:00 グランドパークホテル大館 向かい ⑧ 16:00

往
 
路

運 行 時 刻 運 行 時 刻

復
 
路

【 湯瀬線 】

往
 
路

復
 
路

【 大館線 】

運 行 時 刻 運 行 時 刻

【 八幡平線 】
運 行 時 刻 運 行 時 刻

往
 
路

復
 
路

往
 
路

復
 
路

第79回国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会選手・役員輸送バス運行計画

◆運行期間：令和7年2月14日（金）～16日（日）

【 十和田湖・大湯線 】

運 行 時 刻 運 行 時 刻


